
z > -

P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E L O R E N A
1  ESTADO DE SÂO PAULO

í s

L I V R O  D E  P O R T A R I A

FIs.

S
130

=  P O R T A R I A N2 9.458 =

MARIA DE LOURDES FRADIQüE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

I) Conceder 20 (vinte) dias de férias relativas ao
período constante do Aviso Prévio de Férias em poder da Sub-Se
cretaria de Recursos Humanos, para serem gozadas conforme esca
la a seguir;

NOME d a t a

Ronaldo Longanezi 01/ 03/94 a 20/03/94
Iza de Carvalho Castro Delfino 01/03/94 %a 20/03/94
Pabíola Beatriz Brandão Lobo 01/03/94 %a 20/03/94
Paulo Marciano de Souza 01/03/94 %a 20/03/94
Daniel Alves Macedo 01/03/94 %a 20/03/94
Edenil Rodrigues de Farias 02/0 3/94 %a 20/03/94
Acacio Tomitan Premoli 07/03/94 a 26/03/94
Nelson de Souza Rosa 08/03/94 a 27/0 3/94
João Artelino 10/03/94 %a 29/03/94
Conceição Balbino 11/03/94 %a 30/03/94
Raul de Sauza Terra 13/03/94 a 01/04/94
Agostinho Carrera Rodrigues 16/03/94 a 04/04/94
José Ferreira Barbosa 21/03/94 Aa 09/04/94
Rivadavel da Costa Prado 28/03/94 sa 16/04/94

II) Conceder 30 (trinta) dias de férias relativas
ao período constante ao Aviso Prévio de Férias em poder âa
Sub-Secretaria de Recursos Humanos, para serem gozacfes confor-
me escala a seguir:

NOME DATA

Mariangela Gil de Souza Batista e Silva 01/03/94 %a 30/03/94
Maria Aparecida Di Domênico Matos 01/03/94 30/03/94



P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

131FIs.

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
% J

( c o n t in u a ç ã o  d a  p o r t a r i a  N 2  9 . 4 5 8 / 9 4  )

Mercia Gusmão Figueira 01/03/94 a 30/03/94
Judith Ignacio de Lima 01/03/94 %a 30/03/94
Maria de Fátima da Silva 01/03/94 a 30/03/94
Regina He lana Casagrande 01/04/94 a 30/03/94
Nair Vita de Campos 01/03/94 %a 30/03/94
Maria de Fátima de Aquino Moliterno 01/03/94 Xa 30/03/94
Maria Aparecida Costa 01/03/94 Xa 30/03/94
Celina de Fátima da Silva Gestal 01/03/94 Xa 30/03/94
Cosirfâ Bento Santana 01/03/94 Xa 30/03/94
Roseli de Oliveira 01/03/94 Xa 30/03/94
Terezinha Aparecida de Oliveira 01/03/94 Xa 30/03/94
Mareia Regina de Azevedo Silva 01/03/94 Xa 30/03/94
Gilmar Aparecido de Azevedo 01/03/94 Xa 30/03/94
Dulce Pereira de Toledo 01/03/94 Xa 30/03/94
Maria Auxiliadora Diniz Ferreira Leite 01/03/94 Xa 30/03/94
Samira Saab Barbosa 02/03/94 Xa 31/03/94
Arlene Maria de Castilho Custódio 02/03/94 Xa 31/03/94
Jose Izidoro óa. Silva 07/03/94 Xa 05/04/94
Izolette Lima Prócópio de Arruda 08/03/94 Xa 06/04/94
Jose Carlos Santana 10/03/94 Xa 08/04/94
Jair Jose Rodrigues 10/03/94 Xa 08/04/94
Jose Galvão 10/03/94 Xa 08/04/94
José Antonio Barbosa da Silva 10/03/94 Xa 08/04/94
Odilson Lourenço Taylor 10/03/94 Xa 08/04/94
Celestino Altamiro 10/03/94 Xa 08/04/94
Antonio Batista 10/03/94 Xa 08/04/94
Miguel Vicente Leite 10/03/94 à 08/04/94
Luiz Ercílio Telles Marioto 10/03/94 Xa 08/04/94
Roberto Venerando 10/03/94 à 08/04/94
Jorge Roberto Nascimento 10/03/94 à 08/04/94
José Ricardo Rosa 10/03/94 à 08/04/94
Emmanuel Robeiro de Carvalho 10/03/94 %a 08/04/94
José Leonel 10/03/94 %a 08/04/94
Alcides Raimundo de Souza 10/03/94 %a 08/04/94
Vanderley Lemes da Silva 10/03/94 a 08/04/94
Pedro Aparecido de Andrade 10/03/94 Xa 08/04/94



P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SÁO PAULO

Rs.  N" 132
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

( c o n t i n u a ç ã o d a  p o r t a r i a N2 9.458/94 )

Norival Antunes dos Santos 10/03/94 a 08/04/94
Antonio Osmil de Oliveira 10/03/94 >a 08/04/94
Joaquim Valério Lemes 10/03/94 a 08/04/94
Aristides Marciano 10/03/94 a 08/04/94
Jaime Quintino de Araújo 10/03/94 a 08/04/94
Izabel Cristina Lopes Honorato 10/03/94 a 08/04/94
Jaziel da Silva 10/03/94 %a 08/04/94
João Miguel de Azevedo 10/03/94 Xa 08/04/94
João Alves 10/03/94 à 08/04/94
Robert Alves Lima 10/03/94 Xa 08/04/94
Laercio Romeu Zanin 14/03/94 Xa 12/04/94
Jair Ferreira da Silva 16/03/94 Xa 14/04/94
Manoel Cassimiro de Carvalho 21/03/94 Xa 19/04/94
Edson Jose da Silva 21/03/94 Xa 19/04/94
Gilberto Paes 21/03/94 Xa 19/04/94
João Batista dos Santos 21/03/94 Xa 19/04/94
Evair Benetti Cesar 21/03/94 Xa 19/04/94
Ademir Dario Dias 22/03/94 Xa 20/04/94
Nelson Benedito Quirino 30/03/94 Xa 28/04/94

Registre-se e cumpra-se

P.M. de 1 de março de 1994ena,

DE LO- 'E;> FRADI E DE\CASTRO ANDRADE
: "eita

'OSÉ (BUIMARAeS 
Chefe

CLEB,

Sub—Secretaria
publicada no Paço

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


